
 

 

UCHWAŁA NR XIX/185/2016 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 25 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu przyjętym uchwałą Nr XLIII/468/2014 

Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 2 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 5073) 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w Załączniku Nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu „Schemat Organizacyjny Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu” w „Pionie zarządzania, finansów i rachunkowości” komórka organizacyjna  

„Archiwum i Magazyn Druków” otrzymuje brzmienie „Składnica akt i Magazyn Druków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 

 

Radosław Włoszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3313


		2016-06-01T13:56:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




